•   Totalement adaptée à une large zone Aquitaine
•   Alliance de poudrages et d’engobes aléatoires
•  Nez destructuré
•   Surface striée et irrégulière,
 produite de manière artisanale
•   Compatible avec notre Tuile Photovoltaïque
En tuile de courant, nous conseillons l’utilisation de la tuile CANAL GIRONDE 50 À TENONS Poudenx (Réf. 456) coloris Vieilli.
SARMENT

(PL 180)
Réf. 457.30
Ø 160
Closoir rigide SHARK+
larg. 140 mm
Réf. P001164
Écran
de sous toiture
Réf. AEROTOP30
Autres produits
MANGOUSTE 160
Kit de raccordement VMC
pour tuile à douille Ø 160
Réf. MANG.160
Crochet CANAL
Longueur 120 Réf. CRCAN.S120
Longueur 140 Réf. CRCAN.S140
Longueur 150 Réf. CRCAN.S150
Longueur 160 Réf. CRCAN.S160
Longueur 170 Réf. CRCAN.S170
Crochet long à œil cambré
53 cm acier galva
Réf. CRCAN.530
Crochet long à œil droit